1

Министерство общего и профессионального образования
Свердловской области

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Свердловской области
«КРАСНОУРАЛЬСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

(ГАПОУ СО «КМТ»)

П Р И К А З

г. Красноуральск

11 декабря 2015 года № 142 «УЧ»

«О составе государственной
экзаменационной комиссии»

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 года, №273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Порядка организации и
осуществления образовательной деятельности по образовательным
программам среднего профессионального образования, утвержденного
приказом Минобрнауки РФ от 14 июня 2013 года, №464 (с изменениями),
Порядка проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего профессионального образования,
утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 16 августа 2013 г. N 968 (с изменениями), Порядка проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего профессионального образования в ГАПОУ СО «Красноуральский
многопрофильный техникум»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав государственных экзаменационных
комиссий для выпускников по основным профессиональным
образовательным программам среднего профессионального образования
(программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих):

 Профессия 13.01.10 Электромонтёр по ремонту и обслуживанию
электрооборудования (по отраслям), группа 304

Члены комиссии:
- Плохова Наталья Владимировна – директор – заместитель председателя;
- Костягин Валерий Михайлович – начальника электроцеха ООО «Куротье»;
- Рябова Анастасия Александровна – зам.директора по АПРиБ;
- Возжаев Юрий Аркадьевич – преподаватель.
Секретарь комиссии:
Парамонова С.П. – методист.

2

 Профессия 23.01.03 Автомеханик, группа 112
Члены комиссии:
- Плохова Наталья Владимировна – директор – заместитель председателя;
- Лоскутов Сергей Михайлович – директор ИП Лоскутов;
- Казакова Светлана Ивановна – преподаватель первой квалификационной
категории;
- Лобастов Юрий Алексеевич - преподаватель первой квалификационной
категории;
Секретарь комиссии:
Парамонова С.П. – методист.

2. Утвердить следующий состав государственных экзаменационных
комиссий для выпускников по основным профессиональным
образовательным программам среднего профессионального образования
(программам подготовки специалистов среднего звена):

 Специальность: 19.02.10 Технология продукции общественного
питания», группы 49, 49-оз

Члены комиссии:
- Плохова Наталья Владимировна – директор – заместитель председателя
- Чунина Анна Сергеевна – зав. производством ООО «Весна»;
- Елсукова Евгения Викторовна – зам. директора по СПиВР;
- Гусева Светлана Николаевна – преподаватель первой квалификационной
категории.
Секретарь комиссии:
Собенина А.И. – секретарь учебной части.

 Специальность: 23.02.01 Организация перевозок и управление на
транспорте (автомобильном), группа 45

Члены комиссии:
- Плохова Наталья Владимировна – директор – заместитель председателя
- Сергеева Ольга Николаевна – заместитель директора ООО «Экипаж»;
- Парамонова Светлана Петровна – методист;
- Казакова Светлана Ивановна – преподаватель первой квалификационной
категории.
Секретарь комиссии:
Собенина А.И. – секретарь учебной части.

 Специальность: 38.02.04 Коммерция (по отраслям), группа 36-оз
Члены комиссии:
- Плохова Наталья Владимировна – директор – заместитель председателя;
- Линкевич Кристина Леонардовна – старший продавец-консультант ООО
«Сказка-Регион»;
- Елсукова Евгения Викторовна – зам.директора по СПиВР;

3

- Радостева Людмила Ивановна – преподаватель первой квалификационной
категории;
Секретарь комиссии:
Собенина А.И. – секретарь учебной части.

 Специальность: 15.02.08 Технология машиностроения, группа 42-оз
Члены комиссии:
- Плохова Наталья Владимировна – директор – заместитель председателя;
- Криворучко Вячеслав Анатольевич – начальник ремонтно-механического
цеха ОАО «Святогор»;
- Втюрина Надежда Аркадьевна – зам. директора по учебной работе;
- Козлова Тамара Ивановна – преподаватель высшей квалификационной
категории;
Секретарь комиссии:
Собенина А.И. – секретарь учебной части.

 Специальность: 46.02.01 Документационное обеспечение
управления и архивоведение, группа 42-оз

Члены комиссии:
- Плохова Наталья Владимировна – директор – заместитель председателя;
- - Злыгостева Татьяна Алексеевна - инспектор ГКУ «Красноуральский центр
занятости»;
- Костылев Евгений Михайлович – зав. отделением СПО;
- Сергеева Наталья Анатольевна – преподаватель первой квалификационной
категории;
Секретарь комиссии:
Собенина А.И. – секретарь учебной части.

3. Утвердить следующий состав аттестационной комиссии для выпускников
по адаптированной программе профессиональной подготовки по профессии,
рабочего, должности служащего для обучающихся с ограниченными
возможностями здоровья (с различными формами умственной отсталости) в
следующем составе:

 Профессия: «Штукатур, Маляр», группа 218

Квалификационный экзамен
Председатель
Ф.И.О.: Лобастова Татьяна Николаевна
Место работы: ООО «Энергозапчасть»
Должность: директор
Образование: Высшее
Члены комиссии:
-Плохова Наталья Владимировна – директор – заместитель председателя;
- Морозов Андрей Юрьевич – директор ООО «Стройсервис»;

4

- Костылев Евгений Михайлович – зав. отделением СПО;
- Лончакова Ольга Ивановна – мастер производственного обучения,
преподаватель первой квалификационной категории.
Секретарь комиссии:
Собенина А.И. – секретарь учебной части.

Директор Н.В. Плохова

С приказом ознакомлены:
_____________ А.А. Рябова
«___»________________ 2015 г.

_____________ С.П. Парамонова
«___»________________ 2015 г.

_____________ Ю.А. Возжаев
«___»________________ 2015 г.

_____________ Е.В. Елсукова
«___»________________ 2015 г.

_____________ Н.А. Втюрина
«___»________________ 2015 г.

_____________ С.Н. Гусева
«___»________________ 2015 г.

_____________ С.И. Казакова
«___»________________ 2015 г.

_____________ Ю.А. Лобастов
«___»________________ 2015 г.

_____________ Л.И. Радостева
«___»________________ 2015 г.

_____________ Т.И. Козлова
«___»________________ 2015 г.

_____________ Н.А. Сергеева
«___»________________ 2015 г.

_____________ О.И. Лончакова
«___»________________ 2015 г.

_____________ А.И. Собенина
«___»________________ 2015 г.

_____________ Е.М. Костылев
«___»________________ 2015 г.